MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

COMUNICADO

EDITAL N. 15/2024-PROEN,  24 DE ABRIL DE 2024EDITAL N. 15/2024-PROEN,  24 DE ABRIL DE 2024

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕESDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-reitoria de Ensino, do Ins tuto Federal de Goiás, no uso de suas atribuições, torna público o deferimento das inscrições
ao Edital de seleção simplificada interna para coordenação ins tucional e coordenação de área de gestão para o programa
institucional de bolsas de iniciação científica.

Função: Coordenação Institucional

NOMENOME DEFERIMENTODEFERIMENTO

Éliton Perpétuo Rosa Pereira Deferida

Rafael Gonçalves Borges Deferida

Função: Coordenação de Gestão de Área de Gestão de Projetos Educacionais

NOMENOME DEFERIMENTODEFERIMENTO

Aleir Ferraz Tenório Deferida

Cristiano Aparecido da Costa Deferida

Dayanna Pereira dos Santos Deferida

João Ferreira de Araujo Júnior Deferida

Willian Ferreira de Sousa
IndeferidaIndeferida, conforme itens 3.1.7

(a), 5.3, 5.3.1 e 5.7.2(d).

Goiânia, 13 de maio de 2024

Comissão de avaliação:

Karla Ferreira Dias Cassiano (Siap 1766214)

Manoel Lucas da Silva (Siap 1962759)

Natália Arantes Andrade Avelar (Siap 3331911)

	Documento assinado eletronicamente por: